
V Ý Z V A  k podání cenové nabídky  
 

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu a tudíž se nejedná o zadávací 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

ZVZ). 
 

Obracíme se na Vás s výzvou k podání cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace pro 

územní řízení, stavební řízení v rozsahu pro provádění stavby, včetně zajištění inženýrské činnosti s 

názvem „Chodník pro pěší na ul. Kuršové a U Rourovny – PD+IČ“. 
 

1. Zadavatel 

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 

00845451, DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  

Příjemce:   

městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00, Ostrava – Svinov 

zastoupený Ing. Helenou Wieluchovou, starostkou městského obvodu Svinov 

ve věcech technických:  Ilona Soldánová, tel. č.:  599 421 022, 601 577 141  

     e-mail: isoldanova@svinov.ostrava.cz 
 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace stavby s názvem 

„Chodník pro pěší na ul. Kuršové a U Rourovny“ v rozsahu:  

a) pro územní řízení (dále také „DÚR“) a vykonat související  inženýrské činnosti 

b) pro stavební povolení v rozsahu pro provádění stavby (dále také „DSP“) a vykonat 

související inženýrské činnosti, a to v dále uvedeném rozsahu 

Včetně vypracování žádostí o územní rozhodnutí a stavební povolení s doložením kompletní 

odsouhlasené dokumentace vč. všech vyjádření, stanovisek a příloh a to v rozsahu: 

a) Průzkumné šetření - zjištění stávajícího stavu a veškeré nezbytné průzkumy pro zpracování 

návrhu vedení trasy chodníku pro pěší na ul. Kuršové a ul. U Rourovny v Ostravě-Svinově  

b) Zjištění a zpracování majetkoprávních – vlastnických vztahů: 

- soupis vlastníků pozemků dotčených stavbou a soupis vlastníků sousedních pozemků, včetně 

staveb na nich, s uvedením parcelních čísel, názvu katastrálního území, jmen a adres majitelů, 

odkazu na mapový list, případně č. výkresu, na kterém se příslušné parcelní číslo nachází  

c) Zpracování návrhu vedení trasy chodníku pro pěší na ul. Kuršové a ul. U Rourovny 

d) Zpracování dokumentace pro územní řízení vč. inženýrské činnosti 

- bude zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také „stavební zákon“), dle souvisejících prováděcích předpisů a 

vyhlášek k tomuto zákonu, ve znění pozdějších předpisů a dle všech příloh v těchto 

dokumentech citovaných 

e) Zpracování dokumentace pro stavební povolení v rozsahu pro provádění stavby vč. 

inženýrské činnosti 

- bude zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve 

znění pozdějších předpisů, včetně dodání slepého položkového rozpočtu a předběžného ocenění 

díla 
 

Nová trasa chodníků pro pěší (zakresleno v příloze č. 1 výzvy): 

Na ul. Kuršové bude nově vybudovaný chodník v délce cca 60m  navazovat na stávající chodník (v 

horní části ulice, před domem č. 686/29) a bude pokračovat ke křižovatce ul. U Rourovny x 

Kuršová x Dr. Grudy.  

Na ul. U Rourovny bude nově vybudovaný chodník v délce cca 80m pokračovat od křižovatky s ul. 

Glinkovou směrem nahoru ke křižovatce U Rourovny x Dr. Grudy x Kuršová. 

Vybudováním těchto chodníků dojde k propojení ulic Kuršové, U Rourovny, Glinkové a Dr. Grudy. 



 

Použitý materiál: 

Zámková betonová dlažby, barva šedá, rozměry 200x100x80mm; zahradní betonová obruba tl.5cm, 

silniční betonová obruba (již provedeno v rámci oprav místních komunikací). 

Způsob provedení: 

Konstrukční vrstvy budou přizpůsobené pojezdu automobily. 
 

Projektová dokumentace pro územní řízení a stavební povolení v rozsahu pro provádění stavby 

bude každá zpracována v 6 vyhotoveních tištěných a ve dvou vyhotovení v elektronické podobě (na 

CD, nebo DVD).  
 

3. Předpokládaná celková hodnota všech položek veřejné zakázky 

     Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    65. tis. Kč bez DPH 

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Oceňte: 

Průzkumné šetření      ……………….. Kč bez DPH 

Zjištění a zpracování majetkoprávních – vlastnických vztahů  ……………….. Kč bez DPH 

Návrh vedení trasy chodníků     ……………….. Kč bez DPH 

Projektová dokumentace pro územní řízení vč. inženýrské činnosti    

         ……………….. Kč bez DPH 

Projektová dokumentace pro stavební řízení v rozsahu 

pro provádění stavby vč. inženýrské činnosti   ……………….. Kč bez DPH 

       

Agregovaná nabídková cena      ……………….. Kč bez DPH 

Ceny budou uvedeny v české měně, jako nejvýše přípustné a platné po celou dobu realizace této 

veřejné zakázky. 

Součástí nabídkové ceny jsou i práce, dodávky a náklady, které nejsou uvedeny v této 

výzvě, nebo její příloze, ale uchazeč je jako odborník předpokládá a do své ceny zahrne. 

 

5. Prohlídka místa plnění 

Místní šetření se uskuteční dne 03.05.2018 v 9,30 hod. Sraz účastníků na křižovatce ul. U 

Rourovny a Glinková, Kontakt: paní Ilona Soldánová, tel. č. 599421022, 601 577 141,          e-

mail: isoldanova@svinov.ostrava.cz 

6. Termín a místo plnění zakázky 

Návrh vedení trasy chodníku pro pěší na ul. Kuršová a ul. U Rourovny v Ostravě-Svinově 

předá zhotovitel     ………do 4 týdnů od účinnosti smlouvy 
 

Odevzdání projednané, odsouhlasené a kompletně zpracované projektové dokumentace pro 

územní řízení     …….. 18 týdnů od odsouhlasení návrhu vedení trasy  

Odevzdání projednané, odsouhlasené a kompletně zpracované projektové dokumentace pro 

stavební řízení v rozsahu pro provádění stavby …….. 8 týdnů od nabytí právní moci projektové 

dokumentace pro územní řízení 

7.  Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet první den po zveřejnění této výzvy na profilu zadavatele 

a skončí v (čtvrtek) 10.05.2018 v 11:00 hodin. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými 

nabídkami vázáni a ve které zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky, uplyne 

30.06.2018. Nabídku v písemné formě zašlete v uzavřené a nepoškozené obálce, opatřené na 

uzavření razítkem uchazeče a nápisem:  
 

„Chodník pro pěší na ul. Kuršové a U Rourovny – PD+IČ“ 

NEOTEVÍRAT nabídka pro veřejnou zakázku 

doporučeně poštou nebo předejte osobně na adrese: 



statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov, 

PSČ: 721 00 

 

8. Zadávací dokumentace 

Jako zadávací dokumentace slouží tato výzva a její příloha č. 1-5.  

 

9. Profesní způsobilost 

a) Dodavatel prokazuje analogicky dle § 77, odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve 

vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 b) Dodavatel analogicky dle § 77, odst. 2, písm. a) zákona prokáže splnění profesní 

způsobilosti předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, dokladem 

prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky (musí být uvedena konkrétní živnost).  

10. Další požadavky zadavatele 

- Uchazeč v nabídce uvede délku záruky na provedené projektové práce min. 60 měsíců 

- Zadavatel nehradí uchazeči náklady spojené s vypracováním a doručením nabídky. 

- Nabídka bude vyhotovena v českém jazyce. 

- Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

- Každý uchazeč je oprávněn předložit pouze jednu nabídku. 

- Účastník k nabídce doloží seznam významných dodávek nebo významných služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

- Účastník doloží seznam technického vybavení nutného k realizaci této veřejné zakázky, 

kterým disponuje). 

 

Požadavky na úpravu nabídky:  

Jednotné rozčlenění nabídky na obsahově ucelené části (nabídka bude seřazena do těchto 

oddílů):  
1. krycí list nabídky (na formuláři, který je přílohou č. 5 výzvy)  

2. obsah nabídky,  

3. prokázání kvalifikace,  

4. cenová nabídka,  

5. záruky za kvalitu díla a garance jakosti, záruční a pozáruční servis,  

6. návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dodavatele (příloha č. 4 výzvy),  

7. čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 výzvy) 

8. seznam osob, s jejichž pomocí účastník zadávacího řízení předpokládá realizaci zakázky (příloha 

č. 3 výzvy) 

9. případné další přílohy a doplnění nabídky (reference, apod.).  

 

Povinné údaje nabídky:  

1. Zpracování v požadovaném jazyce v písemné formě a podepsána oprávněnou osobou účastníka.  

2. Předložení v jednom výtisku vytištěném nesmazatelnou formou, bez přepisů a korekcí zásadních 

informací.  

3. Podání v uzavřené obálce, opatřené přelepkami a razítky účastníka a zřetelně označených 

„Veřejná zakázka … „ - název akce a číselné označení zakázky.  

4. Obálka bude výrazně označena instrukcí: „Neotevírat - nabídka pro veřejnou zakázku!“.  

5. Nabídka bude vyhotovena v jednom svazku, zabezpečeném takovým způsobem, který znemožní 

vyjmutí a vložení jednotlivých listů, tj. provázána šňůrkou s přelepením volných konců, opatřených 

na přelepce razítkem účastníka. Jednotlivé stránky musí být očíslovány a součástí nabídky musí být 

seznam stran.  



 

 

11. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle nejnižší agregované nabídkové ceny 

položek dle bodu 4 této výzvy. 

 

Kritérium hodnocení       Váha kritéria v % 

Agregovaná cena bez DPH 100%  

 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:  

- V případě, že nabídky podají pouze plátci DPH, budou nabídky seřazeny podle výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH tak, že na prvním místě bude nabídka s nejnižší agregovanou nabídkovou 

cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka s nejvyšší 

agregovanou nabídkovou cenou.  

- V případě, že nabídky podají neplátci DPH i plátci DPH, budou nabídky seřazeny podle výše 

nabídkové ceny v Kč, u plátců včetně DPH tak, že na prvním místě bude nabídka s nejnižší 

agregovanou nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší agregovanou nabídkovou cenou.  

V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě v pořadí bude nejvhodnější nabídka vybrána 

losem. 
 

12. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, pošta, datová 

schránka) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: 

Ilona Soldánová., tel.: 599421022, e-mail: isoldanova@svinov.ostrava.cz 

13. Práva zadavatele 

1. Zadavatel má právo na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodnout o výběru 

nejvhodnější nabídky.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek a na zrušení veřejné zakázky.  

3. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z další účasti uchazeče, jehož nabídka je z hlediska 

požadavků a podmínek stanovených zadavatelem, neúplná. 

4. Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká právní vztah.  

 

Veškeré záležitosti týkající se této výzvy můžete konzultovat se zodpovědným pracovníkem s 

p. Ilonou Soldánovou, na tel. č.: 599 421 022, nebo na elektronické adrese: 

isoldanova@svinov.ostrava.cz 

 

Zadavatel bude při zadávání této veřejné zakázky postupovat podle Směrnice č. 1/2018, kterou se 

stanovují zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Směrnice byla 

schválena usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1861/RMOb – Svi/1418/104 ze dne 22. 01. 

2018.  

Ing. Tomáš Mužík 

vedoucí odboru financí a správy majetku  

 

Příloha č. 1 – Situace 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 - Seznam osob, s jejichž pomocí účastník zadávacího řízení předpokládá 

realizaci zakázky 

Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo vč. příloh 

Příloha č. 5 – Krycí list 

Text této výzvy byl schválen usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1978/RMOb-Svi/1418/110 

ze dne 16.04.2018 


